
Pos 

Mini 85 Junior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Mini 85 Senior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

8 
223 
890 
77 
10 
68 

123 
331 
11 
81 
51 

127 

Nome 

De Sia Andrea Lorenzo 
Rapuano Vincenzo 
Pierro Raffaele 
Comentale Gennaro 
Illiano Francesco 
Palo Raffaele 

Pisani David 
Borrozzino Nicolo' 
Tomaiuolo Francesco 
De Sia Vincenzo 
Calce marco 
Russo Massimo 

Classe 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Motoclub/Team 

Sayan 
Cerbone 
FBA Powersports 
Cerbone 
Cumaricambike 
Sayan 

Di Guida Moto 
Ultracross 
Castel Del Monte 
Sayan 
Boccia 
Cumaricambike 

Marca 

Kawasaki 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 

KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 

R1.  

50 
44 
40 
36 
32 
30 

44 
50 
36 
40 
32 
30 

R2.  

50 
44 
40 
36 
32 
30 

50 
40 
44 
36 
32 
30 

Punti totali 

100 
88 
80 
72 
64 
60 

94 
90 
80 
76 
64 
60 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Camp. Regionale FMI 2^ Prova - Acerra 
Minicross 85cc 

Assoluta 

Acerra MX  1,340 km 

C. Regionale MX FMI 207 - Acerra (NA)

MC CERBONE


